

Инвестор:
 Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул. Свердлова, д.10
 Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а, офис № 1
 Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Ангарск, 211 квартал, дом 4.

Форма по ОКУД	Код		
по ОКПО	0322001		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	34/14	
	дата	21	07 2015
Вид операции			

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	20	25.12.2015	с	по
			01.10.2015	25.12.2015

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	ремонт подвальных помещений относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме		202 571,00	202 571,00	202 571,00
Итого					202 571,00
Сумма НДС					36 462,78
Всего с учетом НДС					239 033,78

Заказчик:

Генеральный директор
 Фонда капитального ремонта многоквартирных домов



А.С. Микуляк

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета



О.Г. Боброва

Подрядчик:

Директор ООО СПК "Вертикаль"



Д.В. Суранов

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	34/14
	дата
	21.07.2015
Вид операции	

Инвестор -
 Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664011, г. Иркутск, ул. Свердлова, д.10
 Подрядчик - ООО СПК "Вертикаль", 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микр. Дом № 2/2а оф. № 1
 Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Ангарск, 211 квартал, дом 4
 Объект - Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу многоквартирных домов

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
20	25.12.2015	01.10.2015	25.12.2015

**АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2015 года**

ЛРСР №__ Ремонт подвальных помещений, г. Ангарск, 211 квартал, дом 4.
 Сметная (договорная стоимость) в соответствии с договором подряда - 239 034 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	В том числе			Т/з осн. раб.	Т/з мех.		
				на ед.	всего		на ед.	общая	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1. Цоколь													
Помещение													
1	ГЭСНр61-7-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором: прямолинейных	100 м2 отремонтир ованной поверхност и		0,0324	75499,94	2446	1966	8	6	472	12,41	0,04
		Затраты труда рабочих (ср 3,4)	чел.час	383,06	12,41	158,44	1966,24	1966,24					
		Затраты труда машинистов	чел.час	1,16	0,04								
1.	030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	1,16	0,04	209,47	8,38		8,38	6,03			
2.	402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	4,4	0,1426	3309,77	471,97				471,97		
3.	411-0001	Вода	м3	0,35	0,0113	5,5	0,06				0,06		

2	ГЭСНр53-21-6 Пруказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой: вулканизирующей тиколовой или монтажной пеной	100 м восстановл енной герметизац ии стыков	29,36	118,03	172,55	20366,08	20366,08	58899	9916	12442	118,03	46,07
		Затраты труда рабочих (ср 4.1)	чел.час	29,36	118,03	172,55	20366,08	20366,08					
		Затраты труда машинистов	чел.час	11,46	46,07								
	1. 031005	Автогидроподъемники высотой подъема свыше 35 м	Маш.-ч	5,73	23,03	2090,59	48146,29	48146,29	5998,62				
	2. 050101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м³/мин	Маш.-ч	5,73	23,03	408,88	9416,51	9416,51	3915,33				
	3. 331557	Шприц пневматический для заделки швов	Маш.-ч	5,73	23,03	9,78	225,23	225,23					
	4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0,36	1,45	760,04	1102,06	1102,06					
Н, 3	5. 101-8059	Пена монтажная МАКРОФЛЕХ ПРО 750мл	шт	12,5	50,25	247,61	12442,4	12442,4			12442,4		
4	ГЭСН07-05-039-12 Пруказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Устройство солнцезащиты: полимерцементным составом	100 м шва	4,02	4,02	4244,43	17063	12232	4831			72,76	
		Затраты труда рабочих (ср 3.9)	чел.час	18,1	72,76	168,1	12230,96	12230,96					
	1. 031910	Лопыка	Маш.-ч	8,15	32,76	142,8	4678,13	4678,13					
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0,05	0,2	760,04	152,01	152,01					
5		Смесь штукатурная «Ротбанд», КНАУФ	кг	49,85	49,85	25	1246	1246			1246		
6	ГЭСН46-02-007	Кладка отдельных участков кирпичных стен	1 м³	1,2	1,2	8153,05	9784	2534	9		7241	17,56	
		Затраты труда рабочих (ср 2.5)	чел.час	14,63	17,56	144,34	2534,61	2534,61					
	1. 030403	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62	Маш.-ч	0,32	0,38	24	9,12	9,12					
	2. 402-0013	Раствор готовый кладочный цементно-известковый марки 50	м³	0,24	0,288	3273,68	942,82	942,82			942,82		
3	3. 404-9001	Кирпич	1000 шт.	0,4	0,48	13120	6297,6				6297,6		
7	ГЭСН46-03-017	Заделка отверстий, гнезд и борозд: в	1 м³	0,03	0,03	18027,5	541	323	9		209	2,26	
		Затраты труда рабочих (ср 2.4)	чел.час	75,22	2,26	142,94	323,04	323,04					
	1. 030401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79	Маш.-ч	0,21	0,01	7,59	0,08	0,08					
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0,4	0,01	760,04	7,6	7,6					
	3. 101-0797	Проволока горячекатаная в мотках, диаметром	т	0,0095	0,0003	24755,46	7,43	7,43			7,43		
	4. 101-1805	Гвозди строительные	т	0,0059	0,0002	49169,84	9,83	9,83			9,83		
	5. 102-0025	Бруски обрешечные хвойных пород длиной 4-6,5 м,	м³	0,21	0,0063	4616,06	29,08	29,08			29,08		
	6. 102-0057	Доски обрешечные хвойных пород длиной 4-6,5 м,	м³	0,18	0,0054	4616,06	24,93	24,93			24,93		
	7. 405-0052	Гипсовые вяжущие, марка Г4	т	1,04	0,0312	4410,92	137,62	137,62			137,62		
3	8. 405-0253	Известь строительная негашеная комовая, сорт I	т	0,0049	0,0001	11624,63	1,16	1,16			1,16		

8	ГЭСН15-02-018 01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №21/соз	Штукатурка внутренних поверхностей наружных стен, цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону, когда остальные поверхности не оштукатуриваются: простая	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	0,048	20954,42	1006	696	40	33	270	4,34	0,36
		Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	90,48	160,35	695,92	695,92					
		Затраты труда машинистов	чел.час	7,46								
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг	маш.-ч	0,82	209,47	6,28		6,28	4,52			
	2. 111500	Растворонасосы 1 м3/ч	маш.-ч	6,84	102,53	33,83		33,83	28,26			
	3. 101-0874	Сетка тканая с квадратными ячейками № 05 без	м2	2,77	154,33	20,53			20,53			
	4. 102-0054	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м,	м3	0,06	2751,62	7,98			7,98			
	5. 402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-	м3	1,51	3309,77	239,96			239,96			
	6. 405-0219	Гипсовые вязующие, марка Г3	т	0,006	3580,03	1,07			1,07			
		Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах				123793	38117	63796	9955	21880	227,36	46,47
		Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам				126950	40056	65014	9963	21880	238,92	46,56
		Накладные расходы				43240						
		Сметная прибыль				28995						
		Итого по разделу 1 Цоколь				199185					238,92	46,56
		Раздел 2. Погрузочно-разгрузочные работы										
		Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах										
		Итого по разделу 2 Погрузочно-разгрузочные работы										
		ИТОГИ ПО АКТУ:										
		Итого прямые затраты по акту в текущих ценах				123793	38117	63796	9955	21880	227,36	46,47
		Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам				126950	40056	65014	9963	21880	238,92	46,56
		Накладные расходы				43240						
		Сметная прибыль				28995						
		Итого по акту:										
		Штукатурные работы (ремонтно-строительные)				4556					12,41	0,04
		Стены (ремонтно-строительные)				130771					118,03	46,07
		Бетонные и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве				46412					83,67	
		Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)				15342					19,82	
		Отделочные работы				2104					4,99	0,45
		Итого				199185					238,92	46,56
		В том числе:										
		Материалы				21880						
		Машины и механизмы				65014						
		ФОТ				50019						
		Накладные расходы				43240						
		Сметная прибыль				28995						
		Коэффициент роста цен на строительную продукцию 2кв.2014 по отношению к 4 кв.2013г. 1,7%				3386						
		Итого				202571						

НДС 18%	36462,78				
ВСЕГО по акту	239033,78			238,92	46,56

СДАЛ:
Директор ООО СПК "Вертикаль"

ПРИНЯЛ:

Первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

СОГЛАСОВАНО:

Главный инженер аппарата управления

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

~~Специалист отдела мониторинга технического обеспечения и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов~~

Начальник управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

Представитель собственника многоквартирного дома

Представитель строительного контроля



Д.В. Суранов

И.Б. Галдышева

Д.М. Быков

А.О. Попов

Е.В. Лебедева

С.И. Тирон

В.В. Шунова

О.А. Болотина

П.А. Шустов